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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    "Нанотехнологии функциональных материалов (НФМ'16)", международная научно-техническая конференция (2016; Санкт-Петербург). Нанотехнологии функциональных материалов (НФМ'16)  [Электронный ресурс] = Nanotechnologies of functional materials (NFM'16): труды международной научно-технической конференции, 21-25 июня 2016 года. Т. 2 / Российская академия наук, Отделение нанотехнологий и информационных технологий РАН; Санкт-Петербургский научный центр РАН; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого; Санкт-Петербургский академический университет - Научно-образовательный центр нанотехнологий РАН [и др.]. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 16,9 МБ). — Санкт-Петербург: Изд-во Политехн. ун-та, 2016 (Санкт-Петербург, 2017). — Загл. с титул. экрана. — Текст на рус. и англ. яз. — Электронная копия печатной публикации 2016 г. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/i16-142.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/2/i16-142>.
  



  [image: stat]


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2017
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2018
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Year 2019
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Year 2020
        	
        37
      	
        1
      	
        3
      	
        0
      	
        41
      
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        3
      
	
            Year 2023
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        43
      	
        1
      	
        7
      	
        0
      	
        51
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